PENGELUARAN DANA KAMPANYE PESERTA PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR KALIMANTAN UTARA 

TAHUN 2020.  

KESATU : Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Peserta Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan 

Utara Tahun 2020 sebesar Rp 57.403.598.000 (Lima Puluh 

Tujuh Milyar Empat Ratus Tiga Juta Lima Ratus Sembilan 

Puluh Delapan Ribu Rupiah). 

KEDUA : Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana 

dimaksud pada Diktum KESATU disusun dengan 

memperhitungkan metode Kampanye, jumlah kegiatan 

Kampanye, perkiraan jumlah peserta Kampanye, standar biaya 

daerah, bahan Kampanye, cakupan wilayah dan kondisi